sunt qui nō credūt: immo putāt se esse sapientes. Nota sex conditiones stultozū. Prima est auaroz qui totā vitā suā ponunt in pecunijs z bonis t̄palibus z nō curant de sp̄ualibus. Cōtra istos insensatos pugnabit xp̄s i iudicio qñ aīa exit de corpore dicens michaeli: voca patriarchas qui veniēt armati ēbus dicet xp̄s. Vos qui fuistis misericordes zc. quid vobis v̄r faciendū de illo auaro vsurario zc. Tunc illi gladio liberalitatis percussent dicendo. Iudiciū sine misericordia fiet illi q̄ nō fecerit misericordiam. Jaco. ij. Isti ictu miser cadit in infernū. Secūda conditio stultorum est indeuotozum: qui non honorant deū nec sanctos: nec ecclesias nec seruos dei immo iurant z blasphemant deum z sanctos. de ecclesijs faciūt lupanaria. vituperant seruos dei: quādo tales moriūtur z sunt in iudicio: vocabuntur p̄phete qui veniēt armati: quibus dicet christus. Vos q̄ fuistis homines deuoti qd̄ videt vobis faciendū de his indeuotis zc. Qui lancea deuotionis percussent dicentes. Dñe maledicti erunt qui contempserunt: z condemnati qui blasphemauerunt te. Tho. xiiij. Tertia est inuidozum qui non possunt videre bonum proximi absq; dolore cordis: qui percussuntur ab apostolis ense charitatis dicentibus: quia non fuerunt charitatiui. Omnis qui odit fratrem suum homicida est Et scitis quoniam omnis homicida nō habet vitam eternam in se manentem. j. Joannis. iij. Quarta est vindicatiuzū q̄ nollunt remittere iniurias propter christum. Nunquid esset magna stultitia percutere seipsum gladio in pectore. Ita faciunt vindicatiui qui primo occidunt animam suam vt possint occidere asinum proximi id est corpus. Qui percussuntur a sanctis martyribus. Georgio. Vincentio zc. qui fuerunt patientes qui percussunt a sc̄i dicentes. Vos domine dixistis vindicatiuis. Pater meus celestis tradet vos tortoribus nisi remiseritis vnusquisq; fratri suo de cordib<sup>9</sup> vestris. Marh xviii. Quinta ociosozū qui nolunt laborare in bonis operibus: quibus contingit vt mercatori stulto qui nō vult emere tempore ferie s; post: z emet pro floreno quod poterat habere p̄ vno

## In festo circuncisionis christi.

Denario tēpore ferie: q̄ penitunt̄ a sc̄tis cōfessorib⁹ sc̄z Martino & fr̄ico &c. Qui fuerūt diligētes cū apl̄s dicat. Si q̄s nō vult opari nō māducat. s. &c. Ad tessalonicē. iij. s̄z mittent̄ ad hospitale miserorū sc̄z ad infernū. Sexta ē luxuriosorū q̄ sūt icēfari ad istar illi⁹ q̄ in sup̄iori domo inferiori tenebat magnas mercātiarū domo inferiori tenebat paleā volebat se calefacere. incendit paleā & amisit omnes merces &c. Sic dom⁹ sup̄ior est mēs vbi sunt merces meritorū. Dom⁹ inferior vbi sunt palee sensualitatis. Qñ ḡ luxurios⁹ vult se calefacere accēdit ignē i domo inferiori. s. in sensualitate & cōburit̄ etiam q̄cquid ē in domo sup̄iori: qz amittit oia merita p̄ vnū em̄ pctm̄ luxurie puta fornicatiōis vel adulterij &c. omnia merita mortificant̄ similiter & p̄ quodlibet mortale. De quo vide sanctū Tho. Pulchre differentes. ignis est vsqz ad consummationem deuorās & omnia eradicans genimina. Job. xxxi. Et loquit̄ de luxuriosis qui percutiūtur a ḡginib⁹. sc̄z. Katharina Ursula &c. que propter fetorē claudunt sibi nasum cū manica di. nō intrabit in eaz: sc̄z gloriā aliquid coīquinatū aut abominationē faciens & mēdaciū Apoc. xxi. Attendam⁹ ergo ad signum de quo dicit the. Ecce positus est hic in signū: sc̄z virtutū: & in viā rectā: sc̄z penitentie: vt habeamus gratiam in presenti & in futuro gloriā.